REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOvaA -/ REPURLIC OF KOSOva

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA . MUNICIPALITY OF KAMENICA

Zyra e Kryetarit
Daté, 23.01.2023

Né bazé t& nenit 8 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 , si dhe
Raportit Final nga Komisionj Rekrutues lidhur me Shpalljen Publike Sh.0?2
Nr. 869 i dates: 11.01.2023, Kryesuesi i Komisionit:

NJOFTON

Se Komisioni Pérzgjedhés i Administrates Komunale nga lista e kandidatéve lidhur me
pozitén : Shofer-Bagerist Ngarkuesit , DMSH né Kamenicé né kohé & caktuar , ng
bazé té rezultateve (& arritura né testin me £0j€ ~verbal, kandidatét kang arritur kéto piké:

01.Sh.02 Nr. 1531............._. 92.6 piké
02.Sh.02 Nr. 2127............. 63 piké

Kandidati me nr. 1 shts pérzgjedhur né poziten pérkatése, respektivisht €shté pranuar
N€ puné pér kohé t& caktuar ne poziten : Shofer-Bagerist i Ngarkuesit , DMSH ng
Kamenicé né kohé ts caktuar .




